
 http://kamzici.ctujm.cz ČTU – T.K. KAMZÍCI Brno tk.kamzici.brno@seznam.cz 

Záhadný vandr po Moravě 

Termín: 5. - 6. října 2013 

Sraz: V sobotu 5. 10. 2013 v 8:00 hodin ve vestibulu Hlavního nádraží Brno. 

Návrat: V neděli 6. 10. 2013 v 18:10 hodin vlakem na Hlavní nádraží Brno. 

Cena: 300,- Kč (doprava, ubytování, stravování, vstupné) + doporučené kapesné 100,- Kč 

Ubytování: V chatkách či oddílových stanech. Karimatku a spacák s sebou. 

Stravování: Společné stravování od sobotního rána. 

Program: Přísně tajné ;-) Tento výlet je určen pro děti ročník narození 2001 a starší. 

Výstroj: Velký batoh nebo krosna, spací pytel a karimatka, vhodné oblečení odpovídající počasí, turistické 

boty, spodní prádlo a ponožky + náhradní, ešus a lžíce, zápisník a tužka, šátek a uzlák, pláštěnka či 

pončo, svítilna, KPZ, hygiena (mýdlo, ručník, kartáček a pasta na zuby, toaletní papír, hřeben, 

kapesníky), láhev na pití příp. termoska. 

Další informace: Na tento výlet nevybavujte děti žádným jídlem ani vodou, vše dostanou na srazu. Zároveň prosím 

dohlédněte, aby si nezabalili zbytečně mnoho věcí – vše si totiž ponesou celou dobu výletu na 

zádech. 

Poznámka: Fotokopii průkazky zdravotní pojišťovny odevzdejte nejpozději na srazu (kdo ještě neodevzdal). 

Návratku a poplatek za akci odevzdejte nejpozději na srazu. Veškerou výstroj musí mít děti 

sbalenu do jednoho zavazadla, které si celou dobu ponesou na zádech. Léky, které děti pravidelně 

užívají odevzdejte vedoucímu na srazu. 

Důležité: Účast je nutné závazně potvrdit návratkou, smskou či emailem nejpozději do 2. října 2013 

Vedoucí akce: Martin „Smrky“ Smrkal, 721 932 010 

 

 

 http://kamzici.ctujm.cz ČTU – T.K. KAMZÍCI Brno tk.kamzici.brno@seznam.cz 

Návratka 
Souhlasím, aby se ............................................................... 

bydlištěm ....................................................................... 

rodné číslo ..................... telefon na rodiče ............................. 

zúčastnil/a akce Záhadný vandr po Moravě konené ve dnech 5. - 6. 10. 2013 

Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na žádnou akci (výlet či schůzku) zbytečnou 
elektronikou a cennostmi (mobilní telefon, mp3 přehrávač, fotoaparát, prsteny, řetízky, větší než 
doporučený obnos peněz apod.). Oddíl ČTU - T.K. KAMZÍCI Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv 
zodpovědnost. 

 
Datum Podpis 


